
 

                                                                           
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

 

П Р И К А З  
 

 

15.10.2020                                                 г. Лесозаводск                                                               № 59 
  

Об уточнении сводной бюджетной росписи  

бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год 

и плановый период 2021 и 2022 годов 
 

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы  

Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О  бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 

24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных  

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского  

округа», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В соответствии с распоряжением администрации Лесозаводского городского  

округа № 144-р от 28 сентября 2020 «О направлении денежных средств из резервного 

фонда администрации Лесозаводского городского округа», уточнить сводную бюджетную  

роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый 

период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы  

Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов». 

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова 
 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 

 

 
 

 

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В. 

 

 
 

 

 

                                                                                                            



2 

 

                                                                                                                         Приложение  к приказу 

                                                                                                              финансового управления администрации 

                                                                                                              Лесозаводского городского округа  

                                                                                                              от 15.10.2020  № 59 

 

 

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх. 
Сумма на 

2020 год 

Сумма на 

2021 год 

Сумма на 

2022 год 

Администрация Лесоза-

водского городского ок-

руга 

983 0000 0000000000 000 0,00 0,00 0,00 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН-

НЫЕ ВОПРОСЫ 

983 0100 0000000000 000 0,00 0,00 0,00 

Резервные фонды 983 0111 0000000000 000 -90 000,00 0,00 0,00 

Непрограммные направле-

ния деятельности ОМСУ и 

казѐнных учреждений Ле-

созаводского городского 

округа 

983 0111 9900000000 000 -90 000,00 0,00 0,00 

Мероприятия непрограмм-

ных направлений деятель-

ности органов местного 

самоуправления и казѐн-

ных учреждений Лесоза-

водского городского окру-

га 

983 0111 9990000000 000 -90 000,00 0,00 0,00 

Резервный фонд админист-

рации Лесозаводского го-

родского округа 

983 0111 9990090010 000 -90 000,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигно-

вания 

983 0111 9990090010 800 -90 000,00 0,00 0,00 

Резервные средства 983 0111 9990090010 870 -90 000,00 0,00 0,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗО-

ПАСНОСТЬ И ПРАВО-

ОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯ-

ТЕЛЬНОСТЬ 

983 0300 0000000000 000 +90 000,00 0,00 0,00 

Защита населения и терри-

тории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 

983 0309 0000000000 000 +90 000,00 0,00 0,00 

Муниципальная программа 

"Защита населения и тер-

ритории Лесозаводского 

городского округа от чрез-

вычайных ситуаций при-

родного и техногенного 

характера, обеспечение 

пожарной безопасности и 

безопасности людей на 

водных объектах Лесоза-

водского городского окру-

га" 

983 0309 0700000000 000 +90 000,00 0,00 0,00 

Мероприятия муниципаль-

ной программы "Защита 

населения и территории 

Лесозаводского городского 

983 0309 0790000000 000 +90 000,00 0,00 0,00 



3 

 

округа от чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение по-

жарной безопасности и 

безопасности людей на 

водных объектах Лесоза-

водского городского окру-

га" 

Мероприятия в области 

гражданской обороны, 

предупреждения и ликви-

дации чрезвычайных си-

туаций и безопасности лю-

дей на водных объектах 

983 0309 0790093570 000 +90 000,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения го-

сударственных (муници-

пальных) нужд 

983 0309 0790093570 200 +90 000,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, ра-

бот и услуг для обеспече-

ния государственных (му-

ниципальных) нужд 

983 0309 0790093570 240 +90 000,00 0,00 0,00 

Всего расходов:    0,00 0,00 0,00 
 

 

 

 

    Начальник финансового управления                                                                   В.Г. Синюкова 
 


